別記様式第９号（第１２条関係）

鳥取県育英奨学資金返還猶予申請書

奨学生番号 第 号

出身学校名

氏 名

次のとおり奨学資金の返還の猶予を申請します。

記

１ 猶予期間 年 月 日より

年 月 日まで

２ 理 由

年 月 日

住 所

本 人 氏 名 印

鳥 取 県 教 育 委 員 会 様

添付書類
１ 進学の場合は、在学証明書
２ 未就職の場合は、求職受付票の写し等
３ 生活保護を受けている場合は、生活保護受給証明書
４ 疾病による場合は、医師の診断書
５ 失業による場合は、雇用保険受給資格証の写し等
６ その他の理由による場合は、その事実を証する市町村長又は民生委員の証明書その他教育委
員会が適当と認める書類